ngày 24/01/2025, trường THCS Phúc Lợi đã tổ chức chương trình Vui hội xuân

– Tết sum vầy năm 2025. Đây là một trong những hoạt động được trường THCS

Phúc Lợi tổ chức nhằm hướng tới chào mừng kỉ niệm 95 năm ngày thành lập

Đảng Cộng sản Việt Nam và mừng xuân Ât Tỵ 2025. Hội Xuân Ất Tỵ cũng làm

món quà tinh thần đặc biệt mà nhà trường muốn dành tặng cho tất cả các em học

sinh sau một kì học đầy căng thẳng và nỗ lực. Hoạt động này đã nhận được sự

tham gia nhiệt tình của toàn thể giáo viên và các em học sinh trong trường.

Lễ hội Xuân Ất Tỵ của thầy và trò trường THCS Phúc Lợi được tổ chức vào chiều ngày 24/01/2025